FECHA:

Cod.01 000001000011

CUIT: 30-67814536-6

30-70175383-2

09/ 06/ 2022

1 PAR DE GUANTES MEDIO PASEO VAQUETA 
PREMIUM MODELO 1010 MARCA MA CODIGO 1010 
CANTIDAD 11952

1,00 357.364,80 357.364,80

IVA Inscripto
21/10,5%

Bonificación

Dolares: CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE  CON 65/100

450.279,6575.046,61

Comprobante Generado con KEOPS-ERP  (www.keops-erp.com.ar)

0,00 357.364,80

Número de CAE: Vencimiento de CAE:126,5000

Perc.Ing.Br.: Buenos Aires: 17.868,24

TOTAL
Subtotal

CONDICION 85% x adelantado, y el 15% restante a 30 DIAS

Impuestos